CJ40
交流接触器
合 格 证
日   期： 见产品标牌
检�09
型   号：
检验员：
名   称：

208为备用合闸指示灯输出相线，该组任意一个端子与203组合，即为AC220V有
源输出端子；
8 订货须知
例 如 订 购125壳 架 双 电 源 自 动 转 换 开 关 ， 三 极 ， 额 定 电 流125A，可 写 成 ：
RDQH5Y-125/3P 125A 50台
4 数量；
3 双电源开关的额定工作电流（A）；
4 双电源投入使用前，应当检查各接触部分是否可靠。
5 非专业人员禁止操作和维修，否则可能发生触电危险或损坏产品。
6 使用本产品，不将产品安装在有导电尘埃、金属丝杂乱的地方，否则将导致产
品损坏或机械故障。
3 双电源的底板应可靠接地，以保证供电和使用的安全。
1 认真详细阅读说明，并严格遵守相关规范，避免造成严重损失。
9 安全注意事项
2 双电源的进出线应按标识接线，特别是三极开关使用时，常用、备用电源零线
需接且不能接错，否则可能影响开关正常工作，甚至损毁开关。
7 不将产品直接安装在户外，注意防潮等。
-10-
       本公司生产的任何产品，自生产日期（以产品上标明的日期为准）起十八个
月内或者从购买之日（以发票开据日期为准）起十二个月内，享有产品使用保
证，产品因制造质量不良而不能正常工作的，均可通过销售公司退换。注意，在
下述情况下此保证失效：
10 保修说明及售后服务
1 由于使用错误，自行改装及不适当的维修等原因；
3 购买后由于摔落及安装过程中发生损坏等原因；
4 火灾、雷击、地震、异常电压或其它不可抗拒的自然灾害等原因。退换产品
时，请提供有关故障的详细说明。
2 产品的使用情况超过标准规范要求；
2021年11月第一版
包装物料清单